
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная 

организация строителей Северного Кавказа»

03.06.2016 г. г. Ставрополь
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Партнерства: 15 человек. 
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета НГ1 «СРОС 
СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета 
возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Партнерства
РЕШИЛ:

Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НГI 
«СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «РЕМСТРОЙСЕРВИС»,
Ставропольский край, г. Солнечнодольск (ИНН 2607013734, ОГРН 
1022600665614) - взамен ранее выданного свидетельства №  0177.05-2010- 
2607013734-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным 15 группам видов 
работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Фирма Энерготекс»,

Ставропольский край, г. Буденновск (ИНН 2624003800, ОГРН 1022603220936) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0311.08-2010-2624003800-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным 20 группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
3). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА «ГРАНИТРЕМСТРОЙ»,
Ставропольский край, г. Кисловодск (ИНН 2628034492, ОГРН 1022601322193) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0322.05-2010-2628034492-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным 22 группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.


